
     Проект      

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                              сесія                       скликання

Р I Ш Е Н Н Я
                         №                           

    

Про внесення змін 

до рішення міської ради 
від 26.06.2013 №825-37/VI 
Враховуючи лист комунального підприємства «Дніпродзержинське житлове об’єднання» (Гладнєв) (вх. від 05.01.2018 №13-21/2), відповідно ст.105 Цивільного кодексу України, керуючись ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Унести до рішення міської ради від 26.06.2013 №825-37/VI «Про припинення юридичної особи – комунального підприємства «Дніпродзержинське житлове об’єднання» шляхом ліквідації» зміни, виклавши додаток в новій редакції (додається).

2. Визнати таким, що втратив чинність пункт 1 рішення міської ради                  від 23.06.2017 №733-17/VII «Про внесення змін до рішення міської ради                     від 26.06.2013 №825-37/VI».
3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Понізов) та департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Журавльов), координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А. та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Шпаляренка О.А., контроль – на постійні комісії міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв) та з питань житлово-комунального господарства (Сідоров).
Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток

до рішення міської ради              від 26.06.2013  № 825-37/VI 

(у редакції рішення міської ради 

від  _________  №  ________) 

СКЛАД

ліквідаційної комісії комунального підприємства 

«Дніпродзержинське житлове об’єднання»

	ГЛАДНЄВ 

Володимир Васильович                                         ідн. код: 


	- генеральний директор комунального підприємства «Дніпродзержинське житлове об’єднання», голова ліквідаційної комісії

	СВИРИДЮК 

Людмила Володимирівна 

ідн. код: 
	- провідний інженер комунального підприємства «Дніпродзержинське житлове об’єднання», секретар ліквідаційної комісії



	ЛИПОВИЙ

Станіслав Миколайович
ідн. код: 


	- начальник юридичного відділу комунального підприємства «Дніпродзержинське житлове об’єднання» 

	КУЧМЕНКО 

Ірина Михайлівна

ідн. код: 
	- начальник відділу оренди комунального підприємства «Дніпродзержинське житлове об’єднання»



	ЛИСИЙ 

Сергій Володимирович

ідн. код: 
	- юрисконсульт комунального підприємства «Дніпродзержинське житлове об’єднання»

	
	

	ГОНЧАР 

Леся Василівна
ідн. код: 
	- бухгалтер комунального підприємства «Дніпродзержинське житлове об’єднання»




  Секретар міської ради 





О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
